cm (AxLxP) 16,5x8x8cm Peso liq 
aproximado do produto - Kg 210g (300mi) 
Garantia do Fornecedor (Caracteristicas 
gerais
Similar ao Modelo WD-40 Aerosol • 3Q0ml)

300ml TEC
COOL

10,00 1.000,0012 SPR 100

VALOR TOTAL: R$ 445.700,00
#

Valor Total dos Lotes - R$ 1.061.350,00(um milhão, sessenta e um mil, trezentos e 
cinquenta reais).

1-2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Municipio. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE